

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 032/2022

Resultado da Homologação

0001 - Armário aço, acabamento superficial: pintado, cor: cinza, quantidade portas: 12 un, altura:1,98 m, largura:1,23 m, profundidade: 0,42 m, características adicionais: tipo roupeiro, pitão para cadeado, material: chapa aço 26 - BMS - Valor Referência: 1.499,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	BMS	30 Unidade	1.274,94	38.248,20	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0002 - Armário aço, tratamento superficial: antiferrugem, acabamento superficial: pintado, cor: branca, quantidade portas:12 un, tipo fixação portas: com dobradiças, tipo fechamento portas: com fechadura, quantidade prateleiras: 4 un, altura:198 cm, profundidade: 40 cm, tipo aço: chapa aço 22, quantidade chaves: 12, características adicionais: tipo roupeiro, cor portas: branca, material: chapa de aço, aplicação: guardar objetos pessoais - BMS - Valor Referência: 1.534,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	BMS	40 Unidade	1.311,89	52.475,60	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0003 - Armário escritório, material: mdp, quantidade portas: 2 un, material porta: madeira mdp, quantidade prateleiras: 4 un, largura: 80 cm, altura:160 cm, características adicionais: com fechadura frontal, e puxadores, profundidade: 500 mm, acabamento superficial: laminado melamínico, cor: carvalho malva, material base: aço com sapatas niveladoras, tipo: alto, espessura tampo: 25 mm - Jf Moveis - Valor Referência: 1.049,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	Jf Moveis	263 Unidade	600,00	157.800,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0004 - Armário escritório, material: mdp, quantidade portas: 2 un, material porta: madeira mdp, quantidade prateleiras: 4 un, largura: 80 cm, altura:160 cm, características adicionais: com fechadura frontal, e puxadores, profundidade: 500 mm, acabamento superficial: laminado melamínico, cor: carvalho malva, material base: aço com sapatas niveladoras, tipo: alto, espessura tampo: 25 mm - Jf Moveis - Valor Referência: 1.049,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	Jf Moveis	87 Unidade	600,00	52.200,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0005 - Armário escritório, quantidade portas: 2 un, quantidade prateleiras: 1 un, tipo porta: fechadura com chave, revestimento: laminado melamínico, características adicionais: base com sapatas niveladoras, material estrutura: madeira mdf, tipo: baixo - BMS - Valor Referência: 636,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	BMS	100 Unidade	544,34	54.434,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0006 - Carro limpeza, material: aço inoxidável, comprimento: 85 cm, largura: 60 cm, altura:80 cm, aplicação: uso hospitalar, características adicionais: prateleira inferior, puxador, base sobre rodízios. - BRALIMPIA - Valor Referência: 1.051,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	BRALIMPIA	15 Unidade	998,53	14.977,95	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0007 - Armário aço, tratamento superficial: fosfatizado, acabamento superficial: pintado, cor: cinza, quantidade portas: 2 un, tipo fixação portas: com dobradiças, tipo fechamento portas: com fechadura, quantidade prateleiras: 3 un, altura:1,98 m, largura: 0,90



m, profundidade:0,40 m, tipo aço: chapa aço 26, características adicionais: prateleiras removíveis - BMS - Valor Referência: 931,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	BMS	15 Unidade	796,45	11.946,75	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0008 - Armário de aço c/02 portas, med. 190x 1,20x40 cm, 04 prateleiras - BMS - Valor Referência: 1.274,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	BMS	90 Unidade	1.090,11	98.109,90	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0009 - Armário de aço c/02 portas, med. 190x 1,20x40 cm, 04 prateleiras - BMS - Valor Referência: 1.274,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	BMS	30 Unidade	1.090,11	32.703,30	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0010 - Armário vitrine 2 portas porta com fechadura cilíndrica fundo e teto em chapa de aço, pintura epoxi, porta e laterais de vidro cristal de 3mm, 4 prateleiras, dimensões aproximadas 0,66 cm, profundidade 0,40 cm, altura 1,65 m - PREMIUM - Valor Referência: 951,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	PREMIUM	50 Unidade	813,35	40.667,50	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0011 - Arquivo escritório, material: chapa aço 24 /26, acabamento superficial: pintura em epóxi, padrão acabamento: tratamento antiferruginoso, quantidade gavetas: 4 un, cor: cinza, características adicionais: dimensões: 470 x 570 x 1362 mm, aplicação: pastas suspensas. - BMS - Valor Referência: 922,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	BMS	80 Unidade	788,69	63.095,20	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0012 - BALCÃO/ Balcão para recepção, confeccionado em MDF / MDP / ou similar; na cor cinza. Dimensões mínimas: 140 X 0,70 X 100 m. Estrutura dos pés em ferro em pintura epóxi com sapatas plásticas antiderrapantes. Mínimo de uma gaveta. Cor: Cinza. - COMPACTA - Valor Referência: 845,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	COMPACTA	40 Unidade	802,75	32.110,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0013 - Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 4 torneiras, latão cromado, voltagem: 220 V, capacidade da água 100 L, material do corpo: aço inoxidável. - GELATA - Valor Referência: 2.601,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	GELATA	75 Unidade	2.471,47	185.360,25	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0014 - Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 4 torneiras, latão cromado, voltagem: 220 V, capacidade da água 100 L, material do corpo: aço inoxidável. - GELATA - Valor Referência: 2.601,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	GELATA	25 Unidade	2.471,47	61.786,75	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0015 - BEBEDOURO/ Bebedouro de Coluna, com refrigeração por compressor; com compartimento de garrafão inferior. Opções mínimas de água: natural e gelada. Capacidade do reservatório de água: 20 litros. Capacidade mínima de refrigeração: 3,60 litros/hora. Refrigeração por compressor. Consumo de energia A. Cor: preto ou inox. Bivolt. - MINERALLE - Valor Referência: 564,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	MINERALLE	100 Unidade	536,72	53.672,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida
--------------------------------	-----------	-------------	--------	-----------	---

0016 - Bebedouro água, tipo: pressão, características adicionais: 2 saídas, jato/copo, termostato, serpentina, voltagem: 220 v, material gabinete: aço carbono, capacidade água: 6 l, vazão: 50 l/h - COLORMAQ - Valor Referência: 699,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	COLORMAQ	50 Unidade	664,73	33.236,50	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0017 - Cadeira fixa, material assento: compensado espuma injetada, material encosto: compensado espuma injetada, material estrutura: tubo aço, material revestimento assento e encosto: tecido polipropileno, densidade espuma assento e encosto: média, acabamento estrutura: cromado, tipo base: fixo, tipo encosto: fixo, características adicionais: sem braço, cor: preta, tipo pé: 4 pé - ISO COMPACT - Valor Referência: 214,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	ISO COMPACT	150 Unidade	203,74	30.561,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0018 - Cadeira escritório, material estrutura: aço, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: espuma poliuretano injetado, material assento: espuma poliuretano injetado, tipo base: giratória, tipo encosto: espaldar médio regulável, apoio braço: sem braços, cor: preta - ULTRA MOVEIS - Valor Referência: 427,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	ULTRA MOVEIS	75 Unidade	406,15	30.461,25	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0019 - Cadeiras de plástico simples empalhável sem braço, suporte até 120 kg. Na cor branca - sem braço - Valor Referência: 70,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N M SAMPAIO	sem braço	1.050 Unidade	50,40	52.920,00	Homologado em 11/01/2023 16:06:56 Por: Sebastião Nunes Almeida

0020 - Cadeira escritório, material estrutura: aço, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: espuma poliuretano injetado, material assento: espuma poliuretano injetado, tipo base: giratória com 5 rodízios, tipo encosto: regulável, apoio braço: com braços reguláveis, quantidade pés: 5 um. Ergonomia conforme as normas técnicas nr 17. Suporte até 100 kg - ULTRA MOVEIS - Valor Referência: 539,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	ULTRA MOVEIS	80 Unidade	512,36	40.988,80	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0021 - Cama, material: madeira, tipo: box solteiro, comprimento: 1,88 m, largura: 0,88 m, características adicionais: anti ácaro, antialérgico. - CONFORT - Valor Referência: 604,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	CONFORT	20 Unidade	573,37	11.467,40	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0022 - ESCADA COM 2 DEGRAUS/ Escada com 2 degraus; fabricada em aço inoxidável. Degraus com borracha antiderrapante. Pés antiderrapantes. Suporta carga de até 120 kg. Cor branca. - ALF E2D I - Valor Referência: 320,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRÉIA LORENZI - ME	ALF E2D I	100 Unidade	140,00	14.000,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0023 - Estante metálica, material: aço, altura: 1,98 m, largura: 0,92 m, profundidade: 0,40 m, tipo prateleiras: reguláveis, quantidade prateleiras: 6 un, tratamento superficial: pintura eletrostática, cor: cinza - SO AÇO - Valor Referência: 460,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0024 - Estante metálica, material: chapa aço 26, altura: 1,80 m, largura: 0,92 cm, profundidade: 0,30 cm, tipo prateleiras: reguláveis, quantidade prateleiras: 5 un, tratamento superficial: pintura eletrostática, cor: cinza, características adicionais: com reforço e capacidade de 25 kg por bandeja - EST. MET. 24 - Valor Referência: 391,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DANTAS BRANDAO EIRELI	EST. MET. 24	80 Unidade	315,00	25.200,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0025 - Extensão elétrica, tipo: flexível, comprimento: 10 m, componentes: 3 tomadas fêmeas e plugue terra, tensão nominal: 250 v, normas técnicas: nbr 14136, corrente nominal: 10 a - MEGATRON - Valor Referência: 59,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL GOA EIRELI	MEGATRON	10 Unidade	44,84	448,40	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0026 - Filtro linha, tensão alimentação: 110/220 v, potência máxima: 1270 va, corrente máxima: 10 A, quantidade saída: 5 tomadas com 3 pinos tipo fêmea com aterramento, características adicionais: com chave on/off / fusíveis e led indicador de fun, número pólos:2p + t, comprimento cabo: 1,5 m - multilaser - Valor Referência: 119,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	multilaser	10 Unidade	55,00	550,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0027 - Fogão 4 Bocas Branco com Botões Removíveis e Exclusivo Aro Protetor - BFS6NCB, 220 Volts, garantia de 01 ano. - Realce - Valor Referência: 667,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	Realce	10 Unidade	630,00	6.300,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0028 - Fogão gás, material: aço inoxidável, aplicação: doméstica, tipo fogão: convencional, quantidade bocas: 6 un, características adicionais: acendimento automático, cor: branca, garantia de 01 ano. - ESMALTEC - Valor Referência: 1.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	ESMALTEC	10 Unidade	1.024,00	10.240,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0029 - Fogão industrial, material: ferro fundido, funcionamento: gás, tipo acendimento: automático, comprimento: 200 cm, largura: 116 cm, altura: 80 cm, características adicionais: chapa bifeteira, 3 bocas simples, 3 bocas duplas, quantidade bocas:6 un, aplicação: cozinhar e assar alimentos - VENANCIO - Valor Referência: 1.409,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	VENANCIO	10 Unidade	1.338,97	13.389,70	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0030 - Fogão industrial, material: aço inoxidável, funcionamento: gás, tipo acendimento: manual, tipo uso: cozinhar e assar alimentos, características adicionais: grelhas em ferro fundido 40 cm x 40 cm, 4 queimadas, quantidade bocas :4 unidades. - VENANCIO - Valor Referência: 1.350,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	VENANCIO	60 Unidade	1.270,00	76.200,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0031 - Fogão industrial, material: aço inoxidável, funcionamento: gás, tipo acendimento: manual, tipo uso: cozinhar e assar alimentos, características adicionais: grelhas em ferro fundido 40 cm x 40 cm, 4 queimadas, quantidade bocas :4 unidades. - VENANCIO - Valor Referência: 1.350,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	VENANCIO	20 Unidade	1.270,00	25.400,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida
--------------------------------	----------	------------	----------	-----------	---

0032 - Freezer horizontal com capacidade acima de 500 L com voltagem 220w - ESMALTEC - Valor Referência: 3.792,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	ESMALTEC	60 Unidade	3.603,32	216.199,20	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0033 - Freezer horizontal com capacidade acima de 500 L com voltagem 220w - ESMALTEC - Valor Referência: 3.792,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	ESMALTEC	20 Unidade	3.603,32	72.066,40	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0034 - Geladeira frosfree duplex com capacidade acima de 500 L com voltagem de 220w, - ESMALTEC - Valor Referência: 3.166,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	ESMALTEC	23 Unidade	3.008,17	69.187,91	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0035 - Geladeira frosfree duplex com capacidade acima de 500 L com voltagem de 220w, - ESMALTEC - Valor Referência: 3.166,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	ESMALTEC	7 Unidade	3.008,17	21.057,19	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0036 - Microfone, tipo: sem fio, alimentação: pilha, resposta frequência: 60 hz, tipo receptor: uhf, alcance: 60 m - Tomate - Valor Referência: 561,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	Tomate	30 Unidade	320,00	9.600,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0038 - LIXEIRA HOSPITALAR BRANCA 15 litros com pedal e adesivo infectante. - JAGUAR - Valor Referência: 131,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL GOA EIRELI	JAGUAR	70 Unidade	26,41	1.848,70	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0039 - Lixeira inox com pedal e balde de 100 L - Modelo Moveis - Valor Referência: 720,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	Modelo Moveis	30 Unidade	450,00	13.500,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0040 - Lixeira inox com pedal e balde de 50 L - Modelo Moveis - Valor Referência: 356,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	Modelo Moveis	30 Unidade	310,00	9.300,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0041 - Lixeira, material: aço inoxidável, capacidade: 12 L, tipo: com tampa, características adicionais: haste e pedal para acionamento da tampa, aplicação: coleta de lixo - BRINOX/ REF.:3040/203 - Valor Referência: 158,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0042 - Cadeira sobre longarina, material assento e encosto: polipropileno, quantidade assentos:3 un, características adicionais: sem braço, comprimento longarina: aproximadamente 1,65 cm, largura longarina: aproximadamente 63 cm, cor: verde - REF. 081 - Valor Referência: 556,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRÉIA LORENZI - ME	REF. 081	30 Unidade	556,29	16.688,70	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0043 - Longarina com 5 lugares assento verde base preta - dimensões aproximadas do produto montado: 242 cm largura x 50 profundidade x 87 altura; estrutura em aço na cor preta; assento em polipropileno na cor verde - REF. 086 - Valor Referência: 900,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRÉIA LORENZI - ME	REF. 086	30 Unidade	820,00	24.600,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0044 - Longarina com 6 lugares assento verde base preta - dimensões aproximadas do produto montado: 242 cm largura x 50 profundidade x 87 altura; estrutura em aço na cor preta; assento em polipropileno na cor verde - REF. 089 - Valor Referência: 1.154,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRÉIA LORENZI - ME	REF. 089	30 Unidade	920,00	27.600,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0045 - LONGARINA/Cadeira sobre longarina com 4 lugares. Assentos e encostos em polipropileno. Estrutura da base do assento em tubo de aço. Sapatas antiderrapantes. Cor preta. - REF. 092 - Valor Referência: 716,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRÉIA LORENZI - ME	REF. 092	100 Unidade	716,97	71.697,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0046 - Mesa de escritório 1,20 x 0,60 m, com duas gavetas, pés metálicos, pintura eletrostática, pés fixos com botinha plástica polipropileno, gavetas com tranca somente na parte superior - Mesa de escritório 1,20 x 0,60 m, com du - Valor Referência: 568,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DANTAS BRANDAO EIRELI	Mesa de escritório 1,20 x 0,60 m, com du	210 Unidade	480,00	100.800,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0047 - Mesa de escritório 1,20 x 0,60 m, com duas gavetas, pés metálicos, pintura eletrostática, pés fixos com botinha plástica polipropileno, gavetas com tranca somente na parte superior - POP NEW - Valor Referência: 568,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	POP NEW	70 Unidade	568,50	39.795,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0048 - Mesa de plástico simples redonda; Largura: 90 cm Altura: 71 cm; Composição: Polipropileno: Comprimento: 90 cm - MESA PLAST. REDONDA - Valor Referência: 138,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	MESA PLAST. REDONDA	70 Jogo	131,45	9.201,50	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0049 - Mesa de Recepção em formato L, nas seguintes dimensões: 3,15m (comp.) x 2,35m (comp.) x 0,70m (alt.) x 0,50m (prof.) em MDF branco e em detalhes MDF coloração escura. - TOP 30 - Valor Referência: 711,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0050 - Mesa refeitório, material tampo: mdf, revestimento tampo: laminado melamínico, espessura: 25 mm, altura: 0,75 m, material estrutura: tubo aço galvanizado, acabamento superficial estrutura: pintura em epóxi, comprimento: 180 cm, largura: 100 cm, características adicionais: 6 cadeiras encosto tubo aço galvanizado, assento. - Jf Moveis - Valor Referência: 2.306,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	Jf Moveis	30 Unidade	1.800,00	54.000,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0052 - Modelo: Sofá 2 e 3 Lugares, tecido: Suede; cor: Marrom; Medindo aproximadamente: Medidas 2 Lugares: a: 95cm, l: 130cm, p: 50cm. Medidas 3 lugares a 95 cm x 170 cm x 50 cm - Topazio - Valor Referência: 1.259,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	Topazio	30 Conjunto	1.259,84	37.795,20	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0053 - Poltrona reclinável, cor: bege, componentes: assento, encosto, apoio braços e pés articulados, características adicionais: apoio p/ pés acoplado a poltrona, acabamento: assento, encosto, pés e braços estofados, largura: 74 cm, profundidade: 74, estrutura: tubular, aplicação: hospitalar - ALF PHDM - Valor Referência: 1.160,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRÉIA LORENZI - ME	ALF PHDM	40 Unidade	850,00	34.000,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0054 - Switch 16 portas /10/100/1000 - INTELBRAS - Valor Referência: 585,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CMS SERVICOS E PRODUTOS EIRELI	INTELBRAS	10 Unidade	549,00	5.490,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0056 - Ventilador de coluna 40CM VT-40C 220V, 3 VELOCIDADES - Voc40Cm Turbo 06 Pás - Valor Referência: 301,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	Voc40Cm Turbo 06 Pás	50 Unidade	200,00	10.000,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0057 - Ventilador de parede bivolt 50cm com 3 pás - preto - Vop50Cm - Valor Referência: 244,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	Vop50Cm	200 Unidade	196,00	39.200,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0059 - Ventilador de parede bivolt 50cm com 6 pás - preto - Vop50Cm Steel - Valor Referência: 290,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	Vop50Cm Steel	100 Unidade	230,00	23.000,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0064 - Aparelho de tens fes burst 2 canais portátil - NEURODYN PORTATIL - Valor Referência: 615,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPEUTICOS LTDA	NEURODYN PORTATIL	10 Unidade	580,00	5.800,00	Homologado em 11/01/2023 16:02:12 Por: Sebastião Nunes Almeida

0067 - AUTOCLAVE/ Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros de capacidade. Modo de operação, capacidade digital até 25 litros, camera de esterilização de aço inoxidável. - 2.5 - Valor Referência: 9.943,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0068 - AUTOCLAVE/ Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros de capacidade. Modo de operação, capacidade digital até 25 litros, camera de esterilização de aço inoxidável. - 2.5 - Valor Referência: 9.943,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	2.5	10 Unidade	5.250,00	52.500,00	Homologado em 11/01/2023 16:02:12 Por: Sebastião Nunes Almeida

0069 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO/ Balança digital Adulto. Capacidade 120 kg. Estrutura em chapa de aço carbono. Régua antropométrica. Bivolt. Regulagem automática. Display LED. Função TARA até capacidade máxima. Plataforma com piso antiderrapante. Cor branca. Pés antiderrapantes e reguláveis para nivelamento. Produto certificado pelo INMETRO e aferido pelo IPEM. Procedência nacional - P150C - Valor Referência: 1.897,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP	P150C	30 Unidade	1.290,00	38.700,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0070 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL/ Balança digital pediátrica; com pés reguláveis em borracha sintética. Capacidade máxima 15 kg; Concha anatômica em polipropileno. Função tara, até 15 kg. Display LED. Fonte automática. Opcionais: saída para impressora e saída serial. Produto aferido pelo INMETRO. - RAMUZA/BABY - Valor Referência: 1.179,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	RAMUZA/BABY	40 Unidade	840,00	33.600,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0071 - Balança digital de alta precisão, sistema de sensores de medição tamanho 280 x280 x 24mm; capacidade: até 180 kg; tamanho da tela lcd: 62 x62; potência: baterias 1 x3v cr 2032. - BALANÇA DIGITAL 180 KG - Valor Referência: 307,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	BALANÇA DIGITAL 180 KG	20 Unidade	110,21	2.204,20	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0072 - BALANÇA DIGITAL PARA BEBÊS ELP25bbc Balmak, em plástico abs injetado na cor extrabranco. Sonorização de teclas durante a digitação, Inmetro: 236/94, Babinete: 30 x 28 x 9,5 cm, Concha: 55 x 33 x 8,5 cm, Pesos:Máximo suportado: 25 kg, Peso da balança: 4,6 kg, Registro Anvisa/m. S Alimentação: fonte automática "ful range" externa. Entrada: Sonorização de teclas durante a digitação.90250vac, 50/60Hz e saída 9VDC/1,5ª, Consumo: 0,2W ou 12W durante a recarga de bateria (quando houver), - 109E - Valor Referência: 1.029,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	109E	22 Unidade	1.025,38	22.558,36	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0073 - Balança digital: balança digital em vidro temperado, suporta até 180kg. Dimensões aproximadas: 40 x 300 x 300mm. - BALANÇA DIGITAL 180 KG - Valor Referência: 98,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	BALANÇA DIGITAL 180 KG	22 Unidade	93,47	2.056,34	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0076 - Biombo: aço ferro pintado/tamanho triplo/rodízios - ALF B3T - Valor Referência: 681,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRÉIA LORENZI - ME	ALF B3T	80 Unidade	450,00	36.000,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0084 - CADEIRA DE RODA/Cadeira de rodas, fabricada em aço; capacidade máxima de peso 80 kg. Dobrável; freios bilaterais; apoio para braços; apoio para os pés com elevação das pernas. Suporte de soro. - ADULTO - Valor Referência: 1.609,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0092 - Desfibrilador/, tipo: cardioversor, modo automático e manual, recursos integrados: monitor c/ ecg, spo2, mp transcutâneo, tipo onda: bifásica, memória: grava eventos, alimentação :bateria recarregável, componente: pás externas e adesivas, componente i:cabos 3 a 5 e 10 vias, componentes adicionais: c/ 12 derivações simultâneas, tipo módulo: portátil, tipo uso: uso adulto e pediátrico - MDF03 - Valor Referência: 24.203,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	MDF03	6 Unidade	13.100,00	78.600,00	Homologado em 11/01/2023 16:03:15 Por: Sebastião Nunes Almeida

0093 - Desfibrilador/, tipo: cardioversor, modo automático e manual, recursos integrados: monitor c/ ecg, spo2, mp transcutâneo, tipo onda: bifásica, memória: grava eventos, alimentação :bateria recarregável, componente: pás externas e adesivas, componente i:cabos 3 a 5 e 10 vias, componentes adicionais: c/ 12 derivações simultâneas, tipo módulo: portátil, tipo uso: uso adulto e pediátrico - MDF03 - Valor Referência: 24.203,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	MDF03	2 Unidade	13.100,00	26.200,00	Homologado em 11/01/2023 16:03:15 Por: Sebastião Nunes Almeida

0094 - Detector fetal, tipo: portátil, ajuste: ajuste mecânico, botão de controle, material: gabinete metálico, tipo de análise: ausculta bcf, fluxo sanguíneo placenta e cordão, faixa medição: bcf até cerca 200 bpm, frequência: até cerca 2,2 mhz, fonte alimentação: à bateria, componentes: c/ alto falante, transdutor, outros componentes: entrada auxiliar, adicionais: fone ouvido, carregador - PORTATIL - Valor Referência: 689,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	PORTATIL	100 Unidade	395,00	39.500,00	Homologado em 11/01/2023 16:03:15 Por: Sebastião Nunes Almeida

0095 - Divã clínico, material estrutura: estrutura tubular aço inox, comprimento: cerca de 1,80 m, largura: cerca de 0,70 m, altura: cerca de 0,80 m, material estofamento: espuma densidade 28, revestimento: revestido em courvin, acessórios: cabeceira regulável, característica adicional: leito fixo, cabeceira móvel - AURORA / PS33E - Valor Referência: 867,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	AURORA / PS33E	80 Unidade	672,00	53.760,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0096 - Esfigmomanômetro, ajuste: analógico, aneróide, tipo :de braço, faixa de operação: até 300 mmhg, material braçadeira: braçadeira em nylon/, tipo fecho: fecho em velcro/, tamanho: infantil - INFANTIL - Valor Referência: 203,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	INFANTIL	200 Unidade	80,00	16.000,00	Homologado em 11/01/2023 16:03:15 Por: Sebastião Nunes Almeida

0097 - Esfigmomanômetro, ajuste: analógico, aneróide, tipo :de braço, faixa de operação: até 300 mmhg, material braçadeira: braçadeira em nylon/, tipo fecho: fecho em velcro/, tamanho: adulto - ADULTO - Valor Referência: 203,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	ADULTO	200 Unidade	84,00	16.800,00	Homologado em 11/01/2023 16:03:15 Por: Sebastião Nunes Almeida

0098 - ESTETOSCÓPIO ADULTO/ Estetoscópio duplo cardiológico adulto. Com diafragma de alta sensibilidade e auscultador cromado. Verificado e aprovado pelo INMETRO. - ADULTO - Valor Referência: 134,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	ADULTO	40 Unidade	43,00	1.720,00	Homologado em 11/01/2023 16:03:15 Por: Sebastião Nunes Almeida

0099 - ESTETOSCÓPIO INFANTIL/ Estetoscópio cardiológico duplo pediátrico. Com diafragma de alta sensibilidade e auscultador cromado. Aprovado pelo INMETRO. - INFANTIL - Valor Referência: 134,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	INFANTIL	40 Unidade	40,00	1.600,00	Homologado em 11/01/2023 16:03:15 Por: Sebastião Nunes Almeida
--	----------	------------	-------	----------	---

0100 - Estetoscópio premium simples adulto - ADULTO - Valor Referência: 105,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	ADULTO	10 Unidade	39,00	390,00	Homologado em 11/01/2023 16:03:15 Por: Sebastião Nunes Almeida

0101 - Estetoscópio, tipo: biauricular, acessórios: olivas anatômicas borracha, haste: haste alumínio, tubo: tubo plástico, auscultador: auscultador aço inox. Tamanho: pediátrico - INFANTIL - Valor Referência: 134,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	INFANTIL	200 Unidade	128,00	25.600,00	Homologado em 11/01/2023 16:05:04 Por: Sebastião Nunes Almeida

0102 - Estetoscópio, tipo: biauricular, acessórios: olivas anatômicas pvc, haste: haste aço inox, tubo: tubo "y" pvc/, auscultador: auscultador aço inox c/ anel de borracha, tamanho: adulto - ADULTO - Valor Referência: 134,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	ADULTO	200 Unidade	90,00	18.000,00	Homologado em 11/01/2023 16:05:04 Por: Sebastião Nunes Almeida

0103 - FOCO/ Foco refletor, uso ambulatorial; haste flexível cromada; regulagem de altura; base de aço pintado; pés com até 5 rodízios; lâmpada LED; Bivolt automático. - LED - Valor Referência: 525,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	LED	44 Unidade	409,00	17.996,00	Homologado em 11/01/2023 16:05:04 Por: Sebastião Nunes Almeida

0104 - GLICOSÍMETRO/ Monitor de glicemia; acompanha, no mínimo, 50 lancetas e um lancetador. - FREE LITE - Valor Referência: 152,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	FREE LITE	65 Unidade	152,45	9.909,25	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0105 - GLICOSÍMETRO/ Monitor de glicemia; acompanha, no mínimo, 50 lancetas e um lancetador. - FREE LITE - Valor Referência: 152,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	FREE LITE	60 Kit	152,45	9.147,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0109 - LARINGOSCOPIO/ Laringoscópio de Fibra Ótica com 4 lâminas em aço inoxidável (sendo 1 lâmina reta e 3 lâminas curvas). Produto com Registro no Ministério da Saúde. - OMNI 3000 - Valor Referência: 1.269,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	OMNI 3000	40 Unidade	1.269,54	50.781,60	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0110 - MACA EM AÇO INOXIDAVEL, LEITO FIXO ESTOFADO EM COURVIN, COR PRETA, GRADES LATERAIS, PÉS COM RODÍZIOS (dois com freios), cabeceira regulável através de cremalheira, para choque de borracha, sem suporte para soro - ALF-CM I 01 - Valor Referência: 2.532,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRÉIA LORENZI - ME	ALF-CM I 01	30 Unidade	1.450,00	43.500,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida



0111 - MACA EM AÇO INOXIDÁVEL, LEITO FIXO ESTOFADO EM COURVIN, COR PRETA, GRADES LATERAIS, PÉS COM RODÍZIOS (dois com freios), cabeceira regulável através de cremalheira, para choque de borracha, sem suporte para soro - TM 046 - Valor Referência: 2.532,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	TM 046	10 Unidade	2.532,58	25.325,80	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0112 - Mesa ginecológica, estrutura: tubo aço, acabamento superficial estrutura: esmaltado, material leito: chapa aço inox, estofado em courvin, tipo movimento: assento fixo, encosto e apoio pernas reclináveis, acabamento pés: pés c/ rodízios e freios, características adicionais: 3 gavetas e 2 portas laterais, material porta-coxa: porta-coxas estofado, dimensões: 1,80 x 0,50 x 0,85m - TM 052 - Valor Referência: 1.259,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	TM 052	60 Unidade	1.259,27	75.556,20	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0113 - Mesa para consultório tampo confeccionado em mdp de 15mm cor cinza / cinza. Pés metálicos na cor cinza metalon pintura eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do parafuso soberbo direto na madeira do tampo. Pés fixos c/ botinha plástica polipropileno com 02 gavetas medido 90x80x55 - POP NEW - Valor Referência: 537,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	POP NEW	20 Unidade	537,35	10.747,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0114 - Nebulizador, tipo: motor mínimo 1/10 hp, compressor pistão oscilante, acessórios: 4 circuitos completos adulto e 4 infantil, tensão alimentação: 110/220 v, característica adicionais: vazão livre mínima de 10l/min - NEBULIZADOR HR-5004 - Valor Referência: 275,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	NEBULIZADOR HR-5004	20 Unidade	275,54	5.510,80	Homologado em 11/01/2023 16:06:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0115 - Negatoscópio, material estrutura: chapa aço, acabamento superficial estrutura: tratamento antiferruginoso, material visor: acrílico, comprimento: cerca de 50 cm, largura: cerca de 40 cm, tensão alimentação: 110 ou 220, aplicação: c/ 1 corpo p/ fixação em parede, características adicionais: prendedor radiografia no corpo, tecla liga/desliga - MD 300 PINTADO - Valor Referência: 475,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	MD 300 PINTADO	40 Unidade	387,00	15.480,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0116 - OTOSCÓPIO/ Otoscópio de fibra óptica 3.5v; mínimo de 5 espelhos reutilizáveis; cabo de lítio recarregável e carregador de mesa Bivolt; lâmpada de xenon halógena; lente giratória com aumento de 2 vezes; conexão para otoscopia pneumática. - OMNI 3000 - Valor Referência: 580,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	OMNI 3000	40 Unidade	532,10	21.284,00	Homologado em 11/01/2023 16:06:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0117 - Reanimador manual, material balão: silicone, capacidade balão: cerca 2,0 l, componente 1: máscara plástico rígido c/ coxim silicone, tipo válvula: válvula unidirecional pop off cerca 60 cmh2o, componente 2: reservatório de o2 em plástico c/ válvula, componentes 3: entrada de o2 e extensor pvc/, tamanhos: adulto - REANIMADOR MANUAL 2,0 L - Valor Referência: 320,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	REANIMADOR MANUAL 2,0 L	20 Unidade	239,00	4.780,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0118 - Reanimador manual, material balão: silicone, capacidade balão: cerca 500 ml, componente 1: máscara plástico rígido c/ coxim silicone, tipo válvula: válvula unidirecional pop off cerca 40 cmh2o, componente 2: reservatório de o2 em plástico c/ válvula, componentes 3: entrada de o2 e extensor pvc, tamanhos: infantil - REANIMADOR MANUAL 500 ML - Valor Referência: 294,05



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	REANIMADOR MANUAL 500 ML	20 Unidade	239,29	4.785,80	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

0119 - Reanimador manual, material balão: silicone, capacidade balão: cerca 250 ml, componente 1: máscara plástico rígido c/ coxim silicone, tipo válvula: válvula unidirecional pop off cerca 40 cmh20, componente 2: reservatório de o2 em plástico c/ válvula, componentes 3: entrada de o2 e extensor pvc, tamanhos: neonatal - REANIMADOR MAUAL 250 ML - Valor Referência: 242,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	REANIMADOR MAUAL 250 ML	20 Unidade	242,75	4.855,00	Homologado em 22/12/2022 15:27:00 Por: Sebastião Nunes Almeida

Sebastião Nunes Almeida
Autoridade Competente

